ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng tiền cho các tập thể được

tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 651/QĐ-TTg ngày 08/6/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 378/TTr-SNV ngày

21/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng tiền cho các tập thể được tặng Bằng khen của Thủ tướng

Chính phủ với tổng số tiền: 41.720.000đ (Bốn mươi mốt triệu bẩy trăm hai mươi

nghìn đồng chẵn).

Có danh sách kèm theo Quyết định này.

Nguồn kinh phí: từ Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh.

 Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ngành: Nội

vụ, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban VHXH HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ (04 bản);

- PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, KT, TH, TTTT;

- Lưu: VT, NC(TPT).

CHỦ TỊCH

Hồ Tiến Thiệu

2

DANH SÁCH

Thưởng tiền cho các tập thể được tặng Bằng khen

của Thủ tướng Chính phủ

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày     /8/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Tên tập thể, cá nhân
Hình thức khen

thưởng

Số tiền

(đồng)

1
Ban Tổ chức Huyện uỷ Chi

Lăng, tỉnh Lạng Sơn

Bằng khen của

Thủ tướng Chính phủ
10.430.000đ

2
Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn

Bằng khen của

Thủ tướng Chính phủ
10.430.000đ

3
Văn phòng Huyện uỷ Bình Gia,

tỉnh Lạng Sơn

Bằng khen của

Thủ tướng Chính phủ
10.430.000đ

4
Phòng Quản lý biên giới, Sở

Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn

Bằng khen của

Thủ tướng Chính phủ
10.430.000đ

Cộng: 41.720.000đ

		2023-08-25T17:20:22+0700

		2023-08-26T10:10:00+0700

		2023-08-26T10:10:00+0700

		2023-08-26T10:10:00+0700

		2023-08-26T10:10:00+0700

		2023-08-26T10:10:00+0700

		2023-08-26T10:10:00+0700